[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.12.2003 г.                                            №  1372

г. Цимлянск

О создании комиссии по приемке законченного

строительством объекта «Телефонизация домовладений

инвалидов Великой Отечественной войны Цимлянского

района»

В связи с необходимостью приемки законченного строительством объекта «Телефонизация домовладений инвалидов Великой Отечественной войны Цимлянского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать государственную приемочную комиссию в следующем составе:

Мартемьянов А.А.- заместитель главы администрации района, председатель

                комиссии

Члены комиссии:

Зорин В.А.-           главный инженер ГОУП «Ростовоблстройзаказчик»

Кальченко Ю.П.- инженер по технадзору ГОУП ««Ростовоблстройзаказчик»

Путилов В.Я.-      заместитель директора филиала «ЮТК» ОАО

                              «Ростовоблстройзаказчик»

Розин А.Г.-             начальник ОКСа филиала «ЮТК» ОАО

                              «Ростовоблстройзаказчик»

Матяшов А.Н. -    директор Волгодонского узла электросвязи

2.Утвердить акт Государственной комиссии по приемке законченного строительством объекта «Телефонизация домовладений инвалидов Великой Отечественной войны Цимлянского района».

Глава администрации района                                                      М.Б.Гайчук

Верно: управляющий делами                                                     А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

заместитель главы администрации района

Мартемьянов А.А.